西安体育学院教务处

关于 2024 年西安体育学院“教学名师奖”评选

各学院推荐人员名单的公示

按照《西安体育学院教学名师奖评选办法（试行）》的有关

要求，经各二级学院初选拟推荐杨辉等 17 位教师参与 2024 年西

安体育学院“教学名师奖”评选。

现将推荐人员名单予以公示，公示期为 2024 年 6 月 27 日至

7 月 1 日。如有异议，请于 2024 年 7 月 1 日 12 点前以书面形式

向教务处或纪检监察部门反映。

电话：88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：2024 年西安体育学院“教学名师奖”评选各学院拟推荐

人员名单

教务处

2024 年 06 月 27 日

附件：

2024 年西安体育学院“教学名师奖”评选各学院推荐人员名单

序号 学院
推荐比例

与名额
推荐人姓名 出生年月 专业技术职务 职业年限 主讲课程

1

体育教育学院 4/85

杨辉 1978 年 10 月 副教授 15 年 体操、体育游戏与跳绳、基本体操

2 王晓艳 1979 年 11 月 副教授 19 年
学校体育学、体育课程与教学论、体

育教学论

3 孙海兰 1974 年 01 月 副教授 27 年 短跑、跨栏、趣味田径、体能

4 张先锋 1972 年 12 月 副教授 27 年 田径、短跑、跨栏

5

运动训练学院 3/65

于善 1982 年 01 月 副教授 13 年 跆拳道

6 李浩 1977 年 03 月 教授 25 年 乒乓球

7

运动休闲学院 2/43

冯加付 1981 年 06 月 教授 16 年 网球

8 张亮亮 1983 年 12 月 副教授 15 年
网球专修课程、网球普修课程、网球

选修课程

9 武术学院 1/29 刘彩平 1973 年 07 月 副教授 21 年
武术套路专项理论与实践、中国传统

体育养生理论与实践

序号 学院
推荐比例

与名额
推荐人姓名 出生年月 专业技术职务 职业年限 主讲课程

10 运动与健康科

学学院
3/54

张念坤 1977 年 08 月 教授 19 年 运动解剖学

11 李伟平 1982 年 08 月 教授 15 年 体育统计学

12

艺术学院 3/66

许 波 1968 年 11 月 教授 33 年 啦啦操

13 张 蕊 1970 年 02 月 教授 30 年 健美操、啦啦操

14 刘伟校 1983 年 08 月 教授 18 年

专项理论与实践、拉丁舞、体育舞蹈、

舞蹈作品赏析、剧目创编、交谊舞、

标准舞

15
体育新闻与传

媒学院
2/51 李 川 1979 年 07 月 教授 21 年 体育新闻采访

16
马克思主义学

院
2/32 杨 芳 1979 年 11 月 教授 18 年

《毛泽东思想和中国特色社会主义体

系概论》、《习近平新时代中国特色

社会主义思想概论》

17 足球学院 1/16 马 俊 1969 年 04 月 副教授 18 年 足球专项理论与实践